
 
Ranuan kunnan tukikirje ETFuelsin ja Vapo Terra Oy:n biometanolitehdas -
hankkeeseen 
 
Kunnanhallitus 13.03.2023 § 53  
  
 

ETFuels ja Neova Oy:n täysin omistama tytäryhtiö Vapo Terra Oy 
(myöhemmin Neova) pyrkivät kehittämään Suomeen 100 kilotonnin 
vihreän e-metanolitehtaan ja harkitsevat Ranuaa sijoituspaikaksi 800 
miljoonan euron kokonaisinvestoinnille. 
 
Kokonaisuus pitää sisällään vihreän e-metanolitehtaan ja sen 
toiminnan mahdollistavat tuulivoimalat sekä mahdolliset 
aurinkovoimalat, joiden yhteisteho on välillä 300-500 MW. 
Kokonaisuus on suunniteltu sijaitsemaan Ranuan kunnan alueella 
Neovan omistamien Näätäaavalla sijaitsevien kiinteistöjen 
ympäristössä. Hankealue on alustavasti yhteensä n. 7600 hehtaaria. 
 
Kyseessä on integroitu hanke, joka tarkoittaa, että tuuli- ja 
aurinkovoimalat rakennettaisiin vain yhdessä metanolitehtaan 
kanssa. Kyseinen hanke toisi alueelle investointeja, uudenlaista 
teknistä osaamista ja mittavia taloudellisia resursseja. 
 
Kyseinen hanke tukee Hiilineutraali Suomi 2035 -tavoitteita. 

 
Irlantilaisen ETFuelsin liiketoiminnan tavoitteena on laivaliikenteen 
hiilidioksidipäästöjen vähentäminen uusiutuvien polttoaineiden 
avulla. Yhtiö pyrkii hyödyntämään paikallisia toimijoita ja 
yhteistyökumppaneita hankkeen eri vaiheissa. ETFuels kehittää 
Suomen lisäksi hankkeita tällä hetkellä myös Espanjassa ja 
Yhdysvalloissa. 

 
ETFuelsin mukaan tehdas toisi suoraan noin 60 työpaikkaa ja 
välillisesti noin 400 työpaikkaa. 
 
ETFuelsin konsultti otti yhteyttä Ranuan kuntaan marraskuussa 
2022 ja kunnan päättäjät ovat halunneet asiasta lisätietoa. 
Kunnanhallitus kuuli ETFuelsin edustajia etäyhteyksillä 
12.joulukuuta. Toinen etäpalaveri järjestettiin 3.1.2023, tuolloin 
mukana oli kunnan johtavia viranhaltijoita sekä kunnanhallituksen ja 
valtuuston puheenjohtajat. Lisätietojen saamiseksi valtuutetuille 
järjestettiin iltakoulu 6.2.2023, johon osallistuivat ETFuelsin ja 
Neovan edustajat.  
 
Helmikuussa järjestetyn valtuuston iltakoulun jälkeen ETFuelsin ja 
Vapo Terra Oy:n (Neova Oy) edustajat pyysivät, että Ranuan kunta 
ilmaisee selkeän tukensa hankkeelle. Yhdessä kunnan ja 
hanketoimijoiden kanssa päädyttiin siihen, että liitteen mukainen 
tukikirje on riittävä tuen osoitus hankkeelle. 
 
Liitteinä tukikirje suomen ja englannin kielellä.  
 
 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy liitteen 

mukaisen tukikirjeen ETFuelsin biometanolitehdas -hankkeeseen. 
  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.  

Lisäksi kunnanhallitus päätti yksimielisesti, että tukikirjeeseen 
lisätään seuraava lisäys lauseen ``Kyseessä on integroitu hanke, 
joka tarkoittaa, että tuuli- ja aurinkovoimalat rakennettaisiin vain 
yhdessä metanolitehtaan kanssa.´´ jälkeen:  
Lisäksi tuulivoimalat toteutetaan niin, että niitä ei liitetä 
valtakunnalliseen sähköverkkoon sähköntuotantoa varten.  
Lisäksi englannin kieliseen kirjeeseen muutetaan sanan intially 
approx tilalle premilinary.  
 
Merkitään, että kehittämispäällikkö Mikko Pöykkö oli läsnä klo 16.30-
16.51. 
 
Merkitään, että pidettiin tauko klo 16.53-16.55. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 
 
 
Valtuusto 24.04.2023 § 8    
564/00.01.05/2022    
 
    
  
Päätös Valtuutettu Ulla Ilvesluoto esitti Tatu Hietalan kannattamana, että 

valtuusto ei hyväksy liitteen mukaista tukikirjettä ETFuelsin 
biometanolitehdas -hankkeeseen, eikä edistä hankkeen 
toteutumista. 
 
Julistettuaan keskustelun asiasta päättyneeksi puheenjohtaja totesi, 
että keskustelun kuluessa on tehty yksi poikkeava kannatettu 
ehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi hyväksyttiin 
nimenhuutoäänestys. Puheenjohtaja totesi, että ne valtuutetut jotka 
kannattavat päätösehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka 
kannattavat Ulla Ilvesluodon esitystä äänestävät EI. 
Äänestysjärjestys hyväksyttiin. Suoritetussa 
nimenhuutoäänestyksessä annettiin yhteensä 15 JAA ääntä (Antti-
Pekka Aikkila, Jari Hintsala, Sirkka Illikainen, Mika Kehusmaa, 
Rauno Kelahaara, Aimo Kortesalmi, Jaakko Kouva, Liisa Manninen, 
Petri Manninen, Keijo Ruonala, Mirva Salmela, Terhi Salmela, Ari 
Sääskilahti, Jonna-Maria Laivamaa, Rauno Kuha) ja 2 EI ääntä 
(Tatu Hietala, Ulla Ilvesluoto).  
 
Päätösehdotus hyväksyttiin äänin 15-2. 

 
 


